

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

手术室库房、休息区改造工程

工程

投 标 总 价

投 标 人: _____

(单位盖章)

手术室库房、休息区改造工程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 258685.13元

(大写): 贰拾伍万捌仟陆佰捌拾伍元壹角叁分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：手术室库房、休息区改造工程

第1页 共1页

<p>一、工程概况：</p> <p>项目名称：手术室库房、休息区改造工程</p> <p>二、工程招标和分包范围</p> <p>1. 详招标文件及招标工程量清单</p> <p>2. 工程量清单编制依据</p> <p>(1) 建设单位提供的设计施工图；</p> <p>(2) 中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）和相关计量规范及相关配套文件；</p> <p>(3) 四川省住房和城乡建设厅关于贯彻实施《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）及《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》（GB50584-2013）等9本工程量计算规范有关事项的通知（即川建造价发〔2013〕370号）；</p> <p>(4) 四川省2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配套文件；</p> <p>(5) 人工费调整系数按川建价发〔2024〕14号文调整；</p> <p>(6) 材料价按照四川省工程造价信息绵阳市6月信息价；无信息价按照同期市场价；</p> <p>(7) 规费按2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》相关规定的 I 档计取；</p> <p>(8) 安全文明施工措施费按2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》相关规定的费率计取；</p> <p>(9) 税金按四川省住房和城乡建设厅关于重新调整《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》的通知川建造价发[2019]181号计算，税率为 9%；</p> <p>(10) 设计图纸中相关法律法规文件、相关政策文件、有关现行规程规范等资料；</p> <p>(11) 施工现场情况、周边地面及地质状况、工程特点及常规施工方案等；</p> <p>(12) 其他未尽事宜按相关法律、法规文件等处理。</p> <p>3. 工程质量、材料、施工等的特殊要求</p> <p>(1) 工程质量要求：达到国家现行施工质量验收相关规范和标准。</p> <p>(2) 材料质量要求：材料、设备选用满足设计和国家现行相关质量标准要求，装修及安装材料或设备需满足招标要求或合同，使用前必须得到招标人现场代表、现场监理工程师认可。</p> <p>(3) 施工要求：满足当地政府和建设行政主管部门在招标基准日的有关安全文明及施工相关要求，并以批准的施工组织设计实施，且要符合施工规范及验收标准的相关要素。</p> <p>4. 其他说明</p> <p>本控制价工程量编制以建设单位提供图纸为依据计算，结算时按照建设单位要求相关程序按现场实际收方。</p> <p>三、本项目控制价为289002.34元。（其中：规费5672.42元，安全文明施工费11709.59元，暂列金12319.43元）</p>
--

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	5层装饰		平方米	258685.13		10368.40	4804.39
合 计				258685.13		10368.40	4804.39

注:1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总;
2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰
 第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	237714.87		9601.72	4293.33
2	电气安装工程	20970.26		766.68	511.06
合 计		258685.13		10368.40	4804.39

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	192848.35	
1.1	门窗工程	8525.09	
1.2	楼地面装饰工程	45043.01	
1.3	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	107955.34	
1.4	天棚工程	21513.25	
1.5	拆除工程	4463.27	
1.6	其他装饰工程	1053.97	
1.7	单价措施项目	4294.42	
2	总价措施项目	10169.98	-
2.1	其中:安全文明施工费	9601.72	-
3	其他项目	10150.92	-
3.1	其中:暂列金额	10150.92	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	4293.33	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	217462.58	-

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	19571.63	-
8	附加税	680.66	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		237714.87	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

$$3. \text{销项增值税额} = [\text{税前不含税工程造价} - \text{按规定不计税的工程设备金额} - \text{除税甲供材料（设备）费}] \times \text{税率}$$

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		门窗工程								
1	010802001001	医用手动单开气密门（带观察窗）【M】	1. 门类型:医用手动单开气密门(带观察窗) 洞口尺寸综合 2. 开启方式:综合 3. 门体为钢板喷塑,（带观察窗） 4. 五金配件、紧固件、门锁、合页、密封材料、发泡剂、埋件、连接件、油漆品种、刷漆遍数等辅材包括在综合单价中,门窗安装应满足其强度、热工、声学及安全性等技术要求 5. 收口费用包含在综合单价中，后期不做调整 6. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	14.3	596.16	8525.09	406.26	13.01	
		分部小计					8525.09	406.26	13.01	
		楼地面装饰工程								
2	011101005006	2mm同质透芯PVC地板	1. 2mm同质透芯PVC地板, 用同色焊线焊缝; 2. PVC地胶专用粘接剂; 3. 涂刷界面剂一道; 4. 原楼面, 表面清扫干净; 5. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	173.48	233.17	40450.33	7839.56		
本页小计							48975.42	8245.82	13.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第2页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	011101005007	3mm厚自流平（地面开槽处）	1. 部位：拆除隔墙、地面开槽处 2. 3mm厚自流平 3. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	4.7	39.76	186.87	93.30		
4	011101005006	2mm同质透芯PVC地板（地面开槽处）	1. 部位：拆除隔墙、地面开槽处 2. 2mm同质透芯PVC地板, 用同色焊线焊缝; 3. PVC地胶专用粘接剂; 4. 涂刷界面剂一道; 5. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	4.7	233.17	1095.90	212.39		
5	011105004009	PVC踢脚线	1. 卷材爬墙+板面打蜡上光+收口条(C型铝合金镶边条); 2. 专用胶粘合; 3. 界面剂一道; 4. 胶地板专用阴角垫层; 5. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	14.83	223.19	3309.91	524.39		
		分部小计					45043.01	8669.64		
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程								
本页小计							4592.68	830.08		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第3页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	011207001011	墙面轻钢龙骨	1. 龙骨材料种类、规格、中距:75轻钢龙骨（贯通龙骨 38x12xmmx1.0mm C龙骨 75x45mmx0.8mm U龙骨 77x40mmx0.6mm） 2. 基层材料种类、规格：8mm硅酸钙板（另计） 3. 面层材料品种、规格、颜色：6mm无机预涂板(另计) 4. 压条材料种类、规格:综合 5. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	406.43	34.78	14135.64	4137.46	2003.70	
7	011001003016	墙面保温50厚岩棉	1. 墙面保温50厚岩棉，容重100kg/m³ 2. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	406.43	65.31	26543.94	12587.14		
8	011207001017	墙面8mm硅酸钙板	1. 墙面8mm硅酸钙板 2. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	591.49	30.63	18117.34	4584.05	603.32	
9	011207001018	墙面6mm无机预涂板	1. 墙面6mm无机预涂板（采用专用铝合金嵌缝） 2. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	400.98	119.43	47889.04	4499.00		
本页小计							106685.96	25807.65	2607.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第4页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	011207001022	不锈钢防撞带	1. 基层材料种类、规格：8mm硅酸钙板 2. 面层材料品种、规格、颜色：不锈钢防撞带 3. 压条材料种类、规格：综合 4. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	5.52	229.96	1269.38	314.53	5.63	
		分部小计					107955.34	26122.18	2612.65	
		天棚工程								
11	011302001019	600*600铝扣板	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：75轻钢龙骨 其他综合 2. 龙骨材料种类、规格、中距：综合 3. 面层材料品种、规格：600*600铝扣板 4. 压条材料种类、规格：综合 5. 嵌缝材料种类：（采用专用铝合金嵌缝） 6. 防护材料种类：综合 7. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	173.48	124.01	21513.25	4415.07		
		分部小计					21513.25	4415.07		
		拆除工程								
本页小计							22782.63	4729.60	5.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第5页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	011609002032	轻质隔墙拆除	1. 拆除的基层类型：综合考虑 2. 龙骨及饰面种类：原隔墙拆除 3. 拆除方式：投标人踏勘现场综合考虑 4. 运距及弃场：场内运距堆放于建设单位指定地点，由投标人综合考虑，不再单独计取 5. 场外运距及弃置场地：堆放场地、堆场费用、运输距离均由投标人综合考虑在综合单价中，在合同履行期间，承包人不因工程量、运输距离、运输方案、堆放场地等变化而对综合单价作任何调整，外弃场地必须满足当地相关行政主管部门的要求 6. 保护性拆除：拆除过程中不能影响其他部分，如有损坏和污渍自行承担费用并恢复，由投标人踏勘现场后，综合考虑在报价中 7. 涉及金属型材等可回收资源需进行分类堆放并移交建设单位处理（拆除物或应建设单位要求，在校内指定位置堆放），该项费用由投标人自行考虑在综合单价中 8. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	196.66	10.15	1996.10	1569.35		
本页小计							1996.10	1569.35		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第6页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	011610002024	金属门窗拆除	1. 门窗拆除，拆除材质综合考虑，拆除后涉及的门窗抹灰收边包含在综合单价中 2. 拆除方式：投标人踏勘现场综合考虑 3. 运距及弃场：场内运距堆放于建设单位指定地点，由投标人综合考虑，不再单独计取 4. 场外运距及弃置场地：堆放场地、堆场费用、运输距离均由投标人综合考虑在综合单价中，在合同履行期间，承包人不因工程量、运输距离、运输方案、堆放场地等变化而对综合单价作任何调整，外弃场地必须满足当地相关行政主管部门的要求 5. 保护性拆除：拆除过程中不能影响其他部分，如有损坏和污渍自行承担费用并恢复，由投标人踏勘现场后，综合考虑在报价中 6. 涉及金属型材等可回收资源需进行分类堆放并移交建设单位处理（拆除物或应建设单位要求，在校内指定位置堆放），该项费用由投标人自行考虑在综合单价中 7. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	11.34	23.30	264.22	210.24		
本页小计							264.22	210.24		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第7页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	011606003025	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型：综合考虑 2. 龙骨及饰面种类：天棚面龙骨及饰面拆除 3. 拆除方式：投标人踏勘现场综合考虑 4. 运距及弃场：场内运距堆放于建设单位指定地点，由投标人综合考虑，不再单独计取 5. 场外运距及弃置场地：堆放场地、堆场费用、运输距离均由投标人综合考虑在综合单价中，在合同履行期间，承包人不因工程量、运输距离、运输方案、堆放场地等变化而对综合单价作任何调整，外弃场地必须满足当地相关行政主管部门的要求 6. 保护性拆除：拆除过程中不能影响其他部分，如有损坏和污渍自行承担费用并恢复，由投标人踏勘现场后，综合考虑在报价中 7. 涉及金属型材等可回收资源需进行分类堆放并移交建设单位处理（拆除物或应建设单位要求，在校内指定位置堆放），该项费用由投标人自行考虑在综合单价中 8. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	173.48	7.95	1379.17	1098.13		
本页小计							1379.17	1098.13		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第8页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	011606001031	原PVC地面拆除	1. 拆除的基层类型：综合考虑 2. 原PVC地面拆除 3. 拆除方式：投标人踏勘现场综合考虑 4. 运距及弃场：场内运距堆放于建设单位指定地点，由投标人综合考虑，不再单独计取 5. 场外运距及弃置场地：堆放场地、堆场费用、运输距离均由投标人综合考虑在综合单价中，在合同履行期间，承包人不因工程量、运输距离、运输方案、堆放场地等变化而对综合单价作任何调整，外弃场地必须满足当地相关行政主管部门的要求 6. 保护性拆除：拆除过程中不能影响其他部分，如有损坏和污渍自行承担费用并恢复，由投标人踏勘现场后，综合考虑在报价中 7. 涉及金属型材等可回收资源需进行分类堆放并移交建设单位处理（拆除物或应建设单位要求，在校内指定位置堆放），该项费用由投标人自行考虑在综合单价中 8. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	21.52	30.82	663.25	519.92	7.96	
本页小计							663.25	519.92	7.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第9页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	011604001026	地砖地面拆除	1. 地砖地面拆除（卫生间） 2. 拆除方式：投标人踏勘现场综合考虑 3. 运距及弃场：场内运距堆放于建设单位指定地点，由投标人综合考虑，不再单独计取 4. 场外运距及弃置场地：堆放场地、堆场费用、运输距离均由投标人综合考虑在综合单价中，在合同履行期间，承包人不因工程量、运输距离、运输方案、堆放场地等变化而对综合单价作任何调整，外弃场地必须满足当地相关行政主管部门的要求 5. 保护性拆除：拆除过程中不能影响其他部分，如有损坏和污渍自行承担费用并恢复，由投标人踏勘现场后，综合考虑在报价6 7. 涉及金属型材等可回收资源需进行分类堆放并移交建设单位处理（拆除物或应建设单位要求，在校内指定位置堆放），该项费用由投标人自行考虑在综合单价中 7. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	14.85	10.81	160.53	122.22	5.49	
		分部小计					4463.27	3519.86	13.45	
		其他装饰工程								
本页小计							160.53	122.22	5.49	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第10页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	010809002027	无机预涂板窗台板	1. 基层材料种类：10厚阻燃板 2. 窗台面板材质、规格、颜色：6mm无机预涂板 3. 防护材料种类;综合考虑 4. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m²	0.63	161.04	101.46	22.97		
18	010810003028	窗帘盒	1. 面层：6mm无机预涂板 2. 基层：18厘夹板 3. 龙骨材质、种类、间距：木龙骨综合 4. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m	15.1	63.08	952.51	120.05	5.29	
		分部小计					1053.97	143.02	5.29	
		单价措施项目清单								
		脚手架工程								
19	011701003	里脚手架	1. 搭设方式：综合 2. 搭设高度：综合 3. 脚手架材质：综合	m²	406.43	8.16	3316.47	2113.44	121.93	
		分部小计					3316.47	2113.44	121.93	
		垂直运输								
本页小计							4370.44	2256.46	127.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段:

第11页共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
20	011703001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式：：综合 2. 地下室建筑面积：：综合 3. 建筑物檐口高度、层数：：综合	项	1	977.95	977.95	577.62	254.97	
		分部小计					977.95	577.62	254.97	
		分部小计					4294.42	2691.06	376.90	
本页小计							977.95	577.62	254.97	
合 计							192848.35	45967.09	3021.30	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			9601.72			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	538.87			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.6	2253.47			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	7.9	3870.08			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6	2939.30			
2	011707002001	夜间施工增加费			235.14			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			112.67			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			176.36			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			44.09			
合计					10169.98			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	10150.92		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		10150.92	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	10150.92	
合 计			10150.92	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

规费、税金项目计价表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	45967.09	9.34	4293.33
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	217462.58	9	19571.63
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	217462.58	0.313	680.66
合 计					24545.62

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】
 标段：
 第1页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	其他材料费	元	1203.021			1.00		
2	医用手动单开气密门(带观察窗)	m²	13.842			568.00		
3	粘结剂 791	kg	47.224			5.81		
4	2mm同质透芯PVC地板	m²	187.11			164.00		
5	自流平底漆	kg	1.175			30.00		
6	自流平面漆	kg	0.799			40.00		
7	水	m³	0.028			3.13		
8	水泥 32.5	kg	8.688			0.37		
9	XY401粘接剂	kg	4.44			9.96		
10	二甲苯	kg	2.812			7.50		
11	软蜡	kg	0.34			9.13		
12	PVC踢脚线	m²	15.244			164.00		
13	螺栓	个	929.934			0.25		
14	轻钢龙骨 75×50	m	743.712			4.98		
15	轻钢龙骨 75×40	m	434.848			4.15		
16	乳胶	kg	189.894			5.81		
17	玻璃胶	支	5.092			7.50		
18	万能胶	kg	0.77			13.28		
19	岩棉板	m³	20.726			300.00		
20	塑料膨胀螺栓	套	3251.2			0.44		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【建筑与装饰工程】
 标段：
 第2页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
21	锡纸	m ²	633.984			0.83		
22	界面剂	kg	40.64			2.08		
23	8mm硅酸钙板	m ²	611.926			16.50		
24	6mm无机预涂板	m ²	426.175			99.00		
25	加工铁件	kg	41.189			3.70		
26	锯材 综合	m ³	0.105			1900.00		
27	柴油(机械)	L	15.191			6.63		
28	不锈钢防撞带	m ²	5.61			121.00		
29	10厚阻燃板	m ²	0.63			28.00		
30	脚手架钢材	kg	5.202			3.60		
31	18厘夹板	m ²	4.613			50.40		
32	铝合金方板龙骨 600×600	m ²	177.838			16.60		
33	型钢 综合	kg	261.985			4.00		
34	铝合金方板（天棚）	m ²	176.97			60.00		
35	铝合金方板（靠墙） 含龙骨和配件	m ²	8.675			60.00		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	16952.79	
1.1	复苏室, 休息区	16952.79	
1.2	单价措施项目		
2	总价措施项目	830.67	-
2.1	其中: 安全文明施工费	766.68	-
3	其他项目	889.17	-
3.1	其中: 暂列金额	889.17	-
3.2	其中: 专业工程暂估价		-
3.3	其中: 计日工		-
3.4	其中: 总承包服务费		-
4	规费	511.06	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	19183.69	-
6.1	其中: 除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	1726.53	-
8	附加税	60.04	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		20970.26	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段：

第1页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		复苏室，休息区								
1	030404017047	配电箱 4AL-XX01	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 基础形式、材质、规格 5. 接线端子材质、规格 6. 端子板外部接线材质、规格 7. 安装方式	台	1	272.47	272.47	167.91		
2	030411001022	电气配管 JDG20	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌紧定式套接钢管 3. 规格：JDG20 4. 配置形式：暗敷 5. 接地要求：按设计及规范要求 6. 刨沟槽及恢复处理, 支吊架制作、安装 7. 拉线盒、转线盒综合考虑 8. 明配管按国家标准规范涂刷防火涂料 9. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	m	157.5	9.67	1523.03	592.20		
3	030411001038	金属软管 20	1. 名称 2. 材质 3. 规格 4. 配置形式 5. 接地要求 6. 钢索材质、规格	m	107.68	55.15	5938.55	3257.32		
本页小计							7734.05	4017.43		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段：

第2页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	030411004039	电气配线 WDZB1-BYJ(F)-2.5mm ²	1. 名称 2. 配线形式 3. 型号 4. 规格 5. 材质 6. 配线部位 7. 配线线制 8. 钢索材质、规格	m	239.76	4.91	1177.22	220.58		
5	030411004042	电气配线 WDZB1-BYJ(F)-4mm ²	1. 名称 2. 配线形式 3. 型号 4. 规格 5. 材质 6. 配线部位 7. 配线线制 8. 钢索材质、规格	m	578.94	6.12	3543.11	358.94		
6	030412001040	LED气密性洁净灯盘 48W, 600*600, 光通量≤4000lm	1. 名称 :LED气密性洁净灯盘 2. 型号 :600*600, 光通量≤4000lm 3. 规格 :48W 4. 类型	套	18	142.30	2561.40	282.42		
7	030404034051	双联单控暗开关	1. 名称 2. 材质 3. 规格 4. 安装方式	个	4	14.43	57.72	25.44		
本页小计							7339.45	887.38		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段:

第3页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	030404035041	单相二、三极插座（安全插座） 250V 10A	1. 名称：安全型插座 2. 规格：250V 10A 3. 安装方式：底边距地0.3m、1.5m、2.2m综合考虑 4. 其他：满足设计、规范及招标技术要求	个	28	23.88	668.64	178.08		
9	030411006053	接线盒	1. 名称 2. 材质 3. 规格 4. 安装形式	个	40	20.71	828.40	152.40		
10	030414002049	送配电装置系统	1. 名称 2. 型号 3. 电压等级（kV） 4. 类型	系统	1	382.25	382.25	236.43	44.01	
		分部小计					16952.79	5471.72	44.01	
		单价措施项目清单								
		其他措施项目								
11	031302007001	高层施工增加费		项						
		分部小计								
		专业措施项目								
12	031301001001	吊装加固		项						
13	031301002001	金属抱杆安装拆除、移位		项						
14	031301003001	平台铺设、拆除		项						
本页小计							1879.29	566.91	44.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段：

第4页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	031301004001	顶升、提升装置		项						
16	031301005001	大型设备专用机具		项						
17	031301006001	焊接工艺评定		项						
18	031301007001	胎（模）具制作、安装、拆除		项						
19	031301008001	防护棚制作安装拆除		项						
20	031301009001	特殊地区施工增加		项						
21	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项						
22	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项						
23	031301012001	工程系统检测、检验		项						
24	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项						
25	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项						
26	031301015001	管道安拆后的充气保护		项						
27	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施		项						
28	031301017001	脚手架搭拆		项						
29	031301018001	其他措施		项						
		分部小计								
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段:

第5页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计								
本页小计										
合 计							16952.79	5471.72	44.01	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			766.68			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	60.67			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.5	137.89			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	3.9	215.11			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.4	353.01			
2	031302002001	夜间施工增加费			26.48			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			12.69			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			19.86			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			4.96			
合计					830.67			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	889.17		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		889.17	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	889.17	
合 计			889.17	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

规费、税金项目计价表

（适用于一般计税方法）

工程名称：手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	5471.72	9.34	511.06
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	19183.69	9	1726.53
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	19183.69	0.313	60.04
合 计					2297.63

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 手术室库房、休息区改造工程\5层装饰【电气安装工程】

标段:

第1页共1页

[illegible]

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。